
Besluit tot wijziging van aanwijzingsbesluit van 10 maart 2020 buitengewoon 

opsporingsambtenaren van het Regionaal Operationeel Bestuurlijk Team 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Capelle aan den IJssel en de burge- 

meester van de gemeente Capelle aan den IJssel, ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gelet op het feit dat per 1 juli 2021 de Drank- en Horecawet is vervangen door de Alcoholwet; 

besluit: 

  

het besluit tot wijziging van het aanwijzingsbesluit buitengewoon opsporingsambtenaren van het Re- 

gionaal Operationeel Bestuurlijk Team vast te stellen. 

Artikel I 
Het Aanwijzingsbesluit buitengewoon opsporingsambtenaren van het Regionaal Operationeel Bestuurlijk 

Team van 10 maart 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

a. onder ii wordt ‘Drank- en Horecawet’ vervangen door ‘Alcoholwet’. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Artikel III 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot wijziging van het aanwijzingsbesluit buitengewoon op- 

sporingsambtenaren van het Regionaal Operationeel Bestuurlijk Team van 10 maart 2020. 

  

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 26 oktober 2021. 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

A.L. Duijmaer van Twist 

de burgemeester, 

mr. P. Oskam 

De burgemeester, 

mr. P. Oskam 

Nr. 398666 

GEMEENTEBLAD 9 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel 

Gemeenteblad 2021 nr. 398666 9 november 2021 1 


